
UCHWAŁA NR 11/446/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie do używania części nieruchomości  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 712 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r. poz. 380, z późn. zm.2) w związku z § 11 umowy 
użyczenia nieruchomości zawartej w dniu 1 grudnia 2016 r. pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim, a Regionalnym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Przysieku 
Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Edukacji Ekologicznej w Przysieku 
Spółka z o.o. z siedzibą w Przysieku, na oddanie do bezpłatnego używania Górznieńsko-
Lidzbarskiemu Parkowi Krajobrazowemu na czas określony, tj. do dnia 31 grudnia 2020 r. 
części nieruchomości położonej w obrębie czarny Bryńsk, gmina Górzno, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 62/1 o pow. 0,2294 ha, KW nr TO1B/00026730/7, 
obejmującej dwa pomieszczenia w budynku administracyjno-biurowym, jedno o powierzchni 
użytkowej 12 m2, drugie o powierzchni użytkowej 5 m2. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Regionalnego Ośrodka Edukacji 
Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1311 oraz w Dz. U. z 2016 r. 
poz. 585, 1579 i 2255. 


